О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

DiStr.
GENERAL
S/Agsnda/1151
15 September l^Gh
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ. ПОВЕСТКА ДНЯ 1151-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке
в среду 16 сентября 1964 г. в 15 ч.

1. Утверждение повестки дня.
2. Письмо Постоянного представителя Кипра от 26 декабря 1963 г,

на имя Председателя Совета Безопасности (з/5^88):
Доклад Генерального Секретаря об операциях Организации
Объединенных Наций на Кипре (S/5950 и Corr.l и Add.l).

64-19174